Susz, dnia 28.04.2015 r.

RLZP.I.271.2.4.2015
       Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania znak RLZP.I.271.2.2015 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy  
o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych  na podstawie 
art. 11 ust. 8 na zadanie pn.: ,,Zakup i dostawa autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”
Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. – Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” w załączeniu przesyła odpowiedzi na zapytania Wykonawcy otrzymane w dniu 24.04.2015 r. dotyczące treści SIWZ na zadanie pn.: ,,Zakup i dostawa autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”:
Zapytanie Nr 1

Czy zamawiający dopuści tapicerkę ścian i sufitu częściowo wykonaną z plastiku w kolorze 
o średniej tonacji?
Odpowiedź Nr 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza tapicerkę ścian i sufitu częściowo wykonaną z plastiku w kolorze o średniej tonacji.
Zapytanie Nr 2 

Czy Zamawiający dopuści podłokietniki przy fotelach w części pasażerskiej w przypadku podwójnych foteli tylko przy zewnętrznym fotelu koło przejścia?
Odpowiedź Nr 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza podłokietniki 
przy fotelach w części pasażerskiej w przypadku podwójnych foteli tylko przy zewnętrznym fotelu koło przejścia.
Zapytanie Nr 3

Czy Zamawiający dopuści zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, rejestrację dwuetapową z przedłożeniem homologacji na autobus bazowy i zaświadczeniem z Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów potwierdzającym przystosowanie autobusu 18 miejscowego 
do przewozu osób niepełnosprawnych zgodnie z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź Nr 3

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie dopuszcza rejestracji dwuetapowej z przedłożeniem homologacji na autobus bazowy i zaświadczeniem 
z Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów potwierdzającym przystosowanie autobusu 
18 miejscowego do przewozu osób niepełnosprawnych.
Zapytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści gwarancje na silnik i podzespoły na 24 miesiące bez limitu kilometrów lub na 60 miesięcy z limitem do 150000 km?

Odpowiedź 4

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie dopuszcza gwarancji na silnik 
i podzespoły na 24 miesiące bez limitu kilometrów lub na 60 miesięcy z limitem do 150000 km.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega przesunięciu.
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